
 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

Об объявлении траура в связи с кончиной депутата Государственной Думы 

Федерального собрания Российской Федерации Ларисы Кужугетовны Шойгу 

 

В связи с кончиной депутата Государственной Думы Федерального 

собрания Российской Федерации Ларисы Кужугетовны Шойгу, выражая скорбь и 

соболезнуя ее родным и близким, руководствуясь частью 3 статьи 111 

Конституции Республики Тыва, постановляю:  

 

1. Объявить 11 июня 2021 года днем траура в Республике Тыва.  

2. В день траура на территории Республики Тыва приспустить 

Государственные флаги Российской Федерации и Республики Тыва. 

3. Рекомендовать учреждениям культуры и телекомпаниям отменить 

развлекательные мероприятия и передачи в день траура. 

4. Разместить настоящий Указ на официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Главы Республики Тыва       В. Ховалыг 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

11 июня 2021 года 

№ 190 


